Pojemność: 5883 ccm
Moc: 97 kW (132 KM)

WYPOSAŻENIE DODATKOWE:
-Auto pompa
- Radioodtwarzacz

- Schowki segmentowe
- Zbiornik na wodę
Samochód nie posiada ważnego przeglądu technicznego.
2. Wartość przedmiotu sprzedaży:
pojazdu została ustalona na kwotę 9 800,00 zł (słownie zł: dziewięć tysięcy osiemset
00/100).

3. Oferty należy składać w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie z napisem „Oferta na zakup
samochodu strażackiego" oraz danymi oferenta. Pisemne oferty należy złożyć osobiście lub
za pośrednictwem poczty w terminie do 27 stycznia 2026 r.